
平成 23 年 3 月吉日

関係 各位

第 2 回甲信越臨床工学技士会学術大会

大会長 大久保 淳

第 2 回甲信越臨床工学技士会 学術大会 in Yamanashi の延期について

拝啓 時下ましますご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より当会の活動にご協力頂きありがとうございます。

平成 23 年 4 月 17 日開催予定でありました、第 2 回甲信越臨床工学技

士会 学術大会 in Yamanashi に向け鋭意準備を進めてまいりましたが、

3 月 11 日に発生した東北地方太平洋沖地震の影響により、患者の受け入

れ・計画停電等の諸般の事情を鑑みて実施する環境にないとの判断により

延期とさせて頂きます。

今後の予定等につきましては、後日再度連絡をさせていただきたいと思

いますのでよろしくお願い致します。

敬具


